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DISPOZIŢIE 
privind acordarea ajutorului pentru încălzirea locuinţei cu 

combustibili solizi și/sau petrolieri și a suplimentului lunar 

pentru energie 

Primarul Comunei Lozna, judeţul Botoşani 
 

Având în vedere: 

 art. 1 alin. (5), art. 31 alin. (2), art. 120 alin. (1) și art. 121 alin. (1) și (2) din 
Constituția României, republicată; 

 art. 4 paragrafele 1 – 4 din Carta europeană a autonomiei locale, adoptată la 
Strasbourg la 15 Octombrie 1985, ratificată prin Legea nr. 199/1997; 

 art. 7 alin. (2) din Legea nr. 287/2009 privind Codul civil, republicată, cu 
modificările și completările ulterioare; 

 referatul nr. 3337/20.11.2025 întocmit de Compartimentul de asistenţă 
socială şi autoritate tutelară din cadrul Aparatului de specialitate al 
Primarului Comunei Lozna, judeţul Botoşani; 

 art. 17 alin. (1), alin. (5), alin. (7) – (8), art. 18 alin. (2), alin. (7), art. 25, art. 
26 alin. (2) din Legea nr. 226/2021 privind stabilirea măsurilor de protecţie 
socială pentru consumatorul vulnerabil de energie, cu modificările și 
completările ulterioare; 

 art. 2 alin. (7), art. 5 alin. (1), art. 28 alin. (4) din Anexa nr. 1 la Hotărârea 
Guvernului nr. 1073/2021 pentru aprobarea Normelor metodologice de 
aplicare a prevederilor Legii nr. 226/2021 privind stabilirea măsurilor de 
protecţie socială pentru consumatorul vulnerabil de energie; 

 art. 3, art. 5 lit. j), art. 84 alin. (1), art. 155 alin. (1) lit. d), alin. (5) lit. c), art. 
196 alin. (1) lit. b), art. 197 alin. (1), art. 199 alin. (1) şi alin. (2) din 
Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, emite prezenta: 

 

dispoziţie  
 

Art. 1  Se acordă ajutorul pentru încălzirea locuinţei cu combustibili 

solizi și/sau petrolieri pentru perioada 1 Noiembrie 2025 - 31 Martie 2026 unui 
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număr de 160 familii/persoane singure, conform anexei nr. 1, parte din prezenta 

dispoziţie. 

Art. 2  Se acordă suplimentul lunar pentru energie în cuantum de 20 lei 

pentru consumul de combustibili solizi și/sau petrolieri unui număr de 160 

familii/persoane singure, conform anexei nr. 2, parte din prezenta dispoziţie. 

Art. 3  Se acordă suplimentul lunar pentru energie în cuantum de 30 lei 

pentru consumul de energie electrică unui număr de 74 familii/persoane singure, 

conform anexei nr. 3, parte din prezenta dispoziţie. 

Art. 4  Plata ajutoarelor prevăzute la art. 1 și 2 din prezenta dispoziție se 

va face la casieria instituției iar plata ajutorului prevăzut la art. 3 din prezenta 

dispoziție se va face direct de la furnizor. 

Art. 5  Titularul ajutoarului pentru încălzirea este obligat să comunice 

Primarului orice modificare intervenită în componenţa familiei şi a veniturilor 

acesteia în termen de 5 zile de la data la care a intervenit modificarea. 

Art. 6    Prezenta dispoziţie poate fi atacată potrivit prevederilor Legii 

contenciosului administrativ nr. 554/2004. 

 

 Art. 7  Prezenta dispoziţie se va comunica, în mod obligatoriu, prin 

intermediul Secretarului General al Comunei: 

- Instituţiei Prefectului – judeţul Botoşani, 
- Agenţiei Judeţene de Plăţi şi Inspecţie Socială Botoşani, 
- Compartimnetului de asistenţă socială şi autoritate tutelară al 

Aparatului de specialitate al Primarului, 
- beneficiarilor prevăzuţi în anexe. 

 
                               Primar,                                                          Contrasemnează,                                                                                                                                                                                       

                    LOZNEANU Viorel                                      Secretar General Comună,                                                                                

                                                                                         MURĂREANU Ştefan - Ciprian  
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Nr. 

crt.
Titular

Nr. 

membrii 

familie

Cuantumul lunar al 

ajutorului stabilit 

prin Dispoziția 

Primarului  Buget de 

stat

Suma de 

plata de la 

bugetul de 

stat

1 ACUJBOAE CRISTIAN 3 320 1600

2 ACUJBOAE IOAN 1 320 1600

3 ACUJBOAE MARCEL 2 320 1600

4 AILIOAIEI IONELA - IULIANA 1 320 1600

5 AIRINEI MARIA 1 32 160

6 AIRINEI RODICA 1 320 1600

7 AIRINEI VALENTIN 3 320 1600

8 AMARIE EUGENIA 1 32 160

9 ANĂNUȚE DOREL-TUDOR 3 320 1600

10 ANTON MIHAELA 1 320 1600

11 ANTON MIHĂIȚĂ 3 128 640

12 APETRI DANIEL-DUMITRU 3 320 1600

13 APETROIEI ELENA 2 320 1600

14 AVASILOAIE ADRIAN 2 192 960

15 AVORNICESEI VASILE 2 192 960

16 AXINTE ELEONORA 1 32 160

17 AXINTE MARIA 1 32 160

18 BALAN DUMITRU 2 320 1600

19 BENIUGA BOGDAN - VALENTIN 4 160 800

20 BENIUGA ION-CRISTIAN 3 128 640

21 BENIUGA RADU 2 320 1600

22 BOBU CONSTANTIN - DĂNUȚ 4 320 1600

23 BOBU IONUȚ - VASILE 4 320 1600

24 BOICU DIDINA 1 32 160

25 BORDIANU CONSTANTIN 4 160 800

26 BORDIANU COSTEL 3 320 1600

27 BRATOC ION 1 320 1600

28 BUNGIAC GHEORGHE 1 32 160

29 BURLACU ELENA 5 320 1600

30 BURLACU GICA 1 256 1280

31 BURLACU PAȚICA 1 320 1600

32 BURSUC EMANUELA - PETRONELA 2 160 800

33 CALANCEA ELENA 1 320 1600

34 CICAL IONELA - NICULINA 3 128 640

35 CIREȘNEA MARIA 1 32 160

36 CIUBOTARIU LUCICA 1 32 160

37 CIUBOTARIU-ȘCHIOPU GELU 3 320 1600

38 CIURCIUN FLORENTINA 1 320 1600

39 CIURCIUN GETA 3 320 1600

40 COZMA ANA-MARIA 2 320 1600

41 COZMA SIMION 3 64 320

42 COZMA VICTOR 2 32 160

43 COȚOVANU MARIA 1 32 160

44 CRUȘNINSCHI MĂRIOARA 2 192 960

45 CRUȘNINSCHI VIORICA 1 32 160

46 CUCERA AURELIA 1 32 160

47 DAMEAN MIHĂIȚĂ 1 320 1600

Anexa nr. 1 la Dispoziția nr. 87/20.11.2025



Nr. 

crt.
Titular

Nr. 

membrii 

familie

Cuantumul lunar al 

ajutorului stabilit 

prin Dispoziția 

Primarului  Buget de 

stat

Suma de 

plata de la 

bugetul de 

stat

48 DUMITRAȘ ADRIAN 1 320 1600

49 DUMITRAȘ IOAN - DOREL 3 96 480

50 DUMITRAȘ MIHAELA 2 320 1600

51 DUMITRAȘI TOMIȚĂ 2 128 640

52 DUMITRAȘI VIOREL - GABRIEL 6 320 1600

53 DUPIR VIOLETA 3 160 800

54 DURNEAC VALERICA 1 32 160

55 DĂNILĂ ȘTEFAN 1 32 160

56 ENĂCHESCU SIMONA - VIRONICA 2 320 1600

57 FURTUNĂ ȘTEFAN 3 320 1600

58 GHERMAN MIHAI 1 32 160

59 GOGOLOȘ ALINA - MIHAELA 3 320 1600

60 GORCIAC LIVIU 4 320 1600

61 GORGAN ANA - MARIA 3 320 1600

62 GORGAN DIDINA 1 32 160

63 GROSU ADRIAN 1 320 1600

64 GROSU STRATICA 1 320 1600

65 HANGAN - FERARIU ELENA - DANIELA 3 128 640

66 HANGAN VIORICA 2 192 960

67 HAPECI CONSTANTIN 4 64 320

68 HAPECI MARIA 1 32 160

69 HAPECI VIORICA 1 32 160

70 HOMPOTH ALINA 1 32 160

71 HOMPOTH VIORICA 2 320 1600

72 HRIȚULEAC ALINA - CRINA 2 320 1600

73 IGNAT MARIN 5 160 800

74 IGNAT NICUȘOR 1 320 1600

75 IONIȚĂ ALINA 3 224 1120

76 LAVRIC ADELA 1 32 160

77 LOZNEANU IOAN 1 32 160

78 LUCHIAN CRISTIAN - FLORIN 2 320 1600

79 LUCHIAN LILIANA 2 320 1600

80 LUNGU ANA 3 320 1600

81 MACOVEI GHEORGHE 1 32 160

82 MANDACHE VALENTIN - GABRIEL 3 320 1600

83 MANDIUC MILUȚĂ 1 320 1600

84 MARIAN ELENA 1 320 1600

85 MARIAN MARIA 1 32 160

86 MARIAN MIHAELA 2 320 1600

87 MARIAN MIHAI 2 320 1600

88 MARTIN FELICIA 6 320 1600

89 MARTIN MARIA 1 320 1600

90 MATEIUC ANCA - MARIA 3 320 1600

91 MELNICIUC MARIA 2 160 800

92 MELNICIUC MARIA 3 320 1600

93 MEREUȚĂ ȘTEFAN - ALEXANDRU 1 320 1600

94 MERFU EUGENIA 1 32 160

95 MICLIUC ALINA-IULIANA 2 320 1600

96 MICLIUC FLORIN - CĂTĂLIN 5 192 960



Nr. 

crt.
Titular

Nr. 

membrii 

familie

Cuantumul lunar al 

ajutorului stabilit 

prin Dispoziția 

Primarului  Buget de 
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Suma de 

plata de la 
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97 MICLIUC MARANDA 1 32 160

98 MICLIUC MARIA 2 128 640

99 MICLIUC OVIDIU 4 256 1280

100 MOCERNIUC RODICA 1 32 160

101 MORUZ DOINA 1 320 1600

102 MUNTEANU CERNICA 1 32 160

103 MURGOCEA MARIANA 2 320 1600

104 MÎNZAT GHEORGHE 4 256 1280

105 MĂLUREANU ANGELA 9 320 1600

106 OLĂREANU CLAUDIU 1 320 1600

107 OLĂREANU MARIA 3 96 480

108 OLĂREANU RODICA 3 320 1600

109 OPASCHI GABRIELA 2 320 1600

110 OSTAFE ADRIAN - NICOLAE 4 320 1600

111 OSTAFE IOAN-OVIDIU 1 320 1600

112 OSTAFIE STELIAN 2 128 640

113 PĂDURARIU NICOLETA 4 320 1600

114 PALAMARIU CONSTANTIN 1 320 1600

115 PATRONIC ADELINA - COSMINA 2 320 1600

116 PERJU ELENA 3 320 1600

117 PINTILEI DINU 4 160 800

118 PLEȘCA CRISTINA 1 320 1600

119 PLEȘCA CRISTINA 4 320 1600

120 PLEȘCA LUCIA 1 32 160

121 PLEȘCA MARICEL 2 320 1600

122 POMÎRLEANU CECILIA 1 32 160

123 POMÎRLEANU VIORICA 1 32 160

124 POSTEUCĂ FLORIN 6 320 1600

125 POSTEUCĂ FELICIA 2 320 1600

126 PĂDURARIU ELENA 5 320 1600

127 PĂDURARIU IONELA 5 320 1600

128 PĂLĂNCIANU DOINIȚA 2 320 1600

129 ROBU ANICA 2 160 800

130 ROMAN RODICA 2 320 1600

131 ROTARIU IRINA - DANIELA 2 320 1600

132 ROTARIU ROMICĂ 5 224 1120

133 ROTH CĂTĂLINA 2 320 1600

134 ROȘCA MARIUS - LIVIU 1 320 1600

135 RUSU IOAN 5 320 1600

136 RĂPIGA LIMINIȚA - DOINIȚA 1 320 1600

137 RĂPIGA MARIANA - RALUCA 3 288 1440

138 SCÎNTEI VIRONIA 1 32 160

139 SIDOR IOAN 2 320 1600

140 STRUG MIHAI 6 160 800

141 STRUGARIU DAN 1 320 1600

142 STRUGARIU ELENA 1 32 160

143 STRUGARIU VIOREL 5 320 1600

144 STRĂTEANU DIDINA 1 32 160

145 STRĂTEANU MARIA 1 32 160
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Titular

Nr. 

membrii 

familie

Cuantumul lunar al 
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prin Dispoziția 
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plata de la 
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146 TAPALAGĂ IULIA 1 32 160

147 TURICEANU NICOLETA 2 160 800

148 TURICIANU BOGHIȚA 1 320 1600

149 UNGUREANU ALINA 11 288 1440

150 UNGUREANU CĂTĂLIN 6 160 800

151 VĂDUVA MIRCEA 2 192 960

152 VASILACHE GABRIELA - IOANA 3 320 1600

153 VASILINICIUC ELENA 1 32 160

154 VASILNICIUC VIORICA 1 32 160

155 VĂTĂMĂNESCU MARICEL 2 160 800

156 VĂTĂMĂNESCU MIHAI - MARICEL 4 320 1600

157 ZETU GICĂ 3 320 1600

158 ZVORSCHI GICĂ 1 320 1600

159 ȘARGU SIMONA - CARMEN 3 320 1600

160 ȘTEFAN MIHAI 2 320 1600



Nr. 

crt.
Titular

Nr. 

membrii 

familie

Cuantum 

maxim 

ajutor

1 ACUJBOAE CRISTIAN 3 20

2 ACUJBOAE IOAN 1 20

3 ACUJBOAE MARCEL 2 20

4 AILIOAIEI IONELA - IULIANA 1 20

5 AIRINEI MARIA 1 20

6 AIRINEI RODICA 1 20

7 AIRINEI VALENTIN 3 20

8 AMARIE EUGENIA 1 20

9 ANĂNUȚE DOREL-TUDOR 3 20

10 ANTON MIHAELA 1 20

11 ANTON MIHĂIȚĂ 3 20

12 APETRI DANIEL-DUMITRU 3 20

13 APETROIEI ELENA 2 20

14 AVASILOAIE ADRIAN 2 20

15 AVORNICESEI VASILE 2 20

16 AXINTE ELEONORA 1 20

17 AXINTE MARIA 1 20

18 BALAN DUMITRU 2 20

19 BENIUGA BOGDAN - VALENTIN 4 20

20 BENIUGA ION-CRISTIAN 3 20

21 BENIUGA RADU 2 20

22 BOBU CONSTANTIN - DĂNUȚ 4 20

23 BOBU IONUȚ - VASILE 4 20

24 BOICU DIDINA 1 20

25 BORDIANU CONSTANTIN 4 20

26 BORDIANU COSTEL 3 20

27 BRATOC ION 1 20

28 BUNGIAC GHEORGHE 1 20

29 BURLACU ELENA 5 20

30 BURLACU GICA 1 20

31 BURLACU PAȚICA 1 20

32 BURSUC EMANUELA - PETRONELA 2 20

33 CALANCEA ELENA 1 20

34 CICAL IONELA - NICULINA 3 20

35 CIREȘNEA MARIA 1 20

36 CIUBOTARIU LUCICA 1 20

37 CIUBOTARIU-ȘCHIOPU GELU 3 20

38 CIURCIUN FLORENTINA 1 20

39 CIURCIUN GETA 3 20

Anexa nr. 2 la Dispoziția nr. 87/20.11.2025
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Nr. 

membrii 

familie

Cuantum 

maxim 
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40 COZMA ANA-MARIA 2 20

41 COZMA SIMION 3 20

42 COZMA VICTOR 2 20

43 COȚOVANU MARIA 1 20

44 CRUȘNINSCHI MĂRIOARA 2 20

45 CRUȘNINSCHI VIORICA 1 20

46 CUCERA AURELIA 1 20

47 DAMEAN MIHĂIȚĂ 1 20

48 DUMITRAȘ ADRIAN 1 20

49 DUMITRAȘ IOAN - DOREL 3 20

50 DUMITRAȘ MIHAELA 2 20

51 DUMITRAȘI TOMIȚĂ 2 20

52 DUMITRAȘI VIOREL - GABRIEL 6 20

53 DUPIR VIOLETA 3 20

54 DURNEAC VALERICA 1 20

55 DĂNILĂ ȘTEFAN 1 20

56 ENĂCHESCU SIMONA - VIRONICA 2 20

57 FURTUNĂ ȘTEFAN 3 20

58 GHERMAN MIHAI 1 20

59 GOGOLOȘ ALINA - MIHAELA 3 20

60 GORCIAC LIVIU 4 20

61 GORGAN ANA - MARIA 3 20

62 GORGAN DIDINA 1 20

63 GROSU ADRIAN 1 20

64 GROSU STRATICA 1 20

65 HANGAN - FERARIU ELENA - DANIELA 3 20

66 HANGAN VIORICA 2 20

67 HAPECI CONSTANTIN 4 20

68 HAPECI MARIA 1 20

69 HAPECI VIORICA 1 20

70 HOMPOTH ALINA 1 20

71 HOMPOTH VIORICA 2 20

72 HRIȚULEAC ALINA - CRINA 2 20

73 IGNAT MARIN 5 20

74 IGNAT NICUȘOR 1 20

75 IONIȚĂ ALINA 3 20

76 LAVRIC ADELA 1 20

77 LOZNEANU IOAN 1 20

78 LUCHIAN CRISTIAN - FLORIN 2 20

79 LUCHIAN LILIANA 2 20

80 LUNGU ANA 3 20
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crt.
Titular

Nr. 

membrii 

familie

Cuantum 

maxim 

ajutor

81 MACOVEI GHEORGHE 1 20

82 MANDACHE VALENTIN - GABRIEL 3 20

83 MANDIUC MILUȚĂ 1 20

84 MARIAN ELENA 1 20

85 MARIAN MARIA 1 20

86 MARIAN MIHAELA 2 20

87 MARIAN MIHAI 2 20

88 MARTIN FELICIA 6 20

89 MARTIN MARIA 1 20

90 MATEIUC ANCA - MARIA 3 20

91 MELNICIUC MARIA 2 20

92 MELNICIUC MARIA 3 20

93 MEREUȚĂ ȘTEFAN - ALEXANDRU 1 20

94 MERFU EUGENIA 1 20

95 MICLIUC ALINA-IULIANA 2 20

96 MICLIUC FLORIN - CĂTĂLIN 5 20

97 MICLIUC MARANDA 1 20

98 MICLIUC MARIA 2 20

99 MICLIUC OVIDIU 4 20

100 MOCERNIUC RODICA 1 20

101 MORUZ DOINA 1 20

102 MUNTEANU CERNICA 1 20

103 MURGOCEA MARIANA 2 20

104 MÎNZAT GHEORGHE 4 20

105 MĂLUREANU ANGELA 9 20

106 OLĂREANU CLAUDIU 1 20

107 OLĂREANU MARIA 3 20

108 OLĂREANU RODICA 3 20

109 OPASCHI GABRIELA 2 20

110 OSTAFE ADRIAN - NICOLAE 4 20

111 OSTAFE IOAN-OVIDIU 1 20

112 OSTAFIE STELIAN 2 20

113 PĂDURARIU NICOLETA 4 20

114 PALAMARIU CONSTANTIN 1 20

115 PATRONIC ADELINA - COSMINA 2 20

116 PERJU ELENA 3 20

117 PINTILEI DINU 4 20

118 PLEȘCA CRISTINA 1 20

119 PLEȘCA CRISTINA 4 20

120 PLEȘCA LUCIA 1 20

121 PLEȘCA MARICEL 2 20



Nr. 

crt.
Titular

Nr. 

membrii 

familie

Cuantum 

maxim 

ajutor

122 POMÎRLEANU CECILIA 1 20

123 POMÎRLEANU VIORICA 1 20

124 POSTEUCĂ FLORIN 6 20

125 POSTEUCĂ FELICIA 2 20

126 PĂDURARIU ELENA 5 20

127 PĂDURARIU IONELA 5 20

128 PĂLĂNCIANU DOINIȚA 2 20

129 ROBU ANICA 2 20

130 ROMAN RODICA 2 20

131 ROTARIU IRINA - DANIELA 2 20

132 ROTARIU ROMICĂ 5 20

133 ROTH CĂTĂLINA 2 20

134 ROȘCA MARIUS - LIVIU 1 20

135 RUSU IOAN 5 20

136 RĂPIGA LIMINIȚA - DOINIȚA 1 20

137 RĂPIGA MARIANA - RALUCA 3 20

138 SCÎNTEI VIRONIA 1 20

139 SIDOR IOAN 2 20

140 STRUG MIHAI 6 20

141 STRUGARIU DAN 1 20

142 STRUGARIU ELENA 1 20

143 STRUGARIU VIOREL 5 20

144 STRĂTEANU DIDINA 1 20

145 STRĂTEANU MARIA 1 20

146 TAPALAGĂ IULIA 1 20

147 TURICEANU NICOLETA 2 20

148 TURICIANU BOGHIȚA 1 20

149 UNGUREANU ALINA 11 20

150 UNGUREANU CĂTĂLIN 6 20

151 VĂDUVA MIRCEA 2 20

152 VASILACHE GABRIELA - IOANA 3 20

153 VASILINICIUC ELENA 1 20

154 VASILNICIUC VIORICA 1 20

155 VĂTĂMĂNESCU MARICEL 2 20

156 VĂTĂMĂNESCU MIHAI - MARICEL 4 20

157 ZETU GICĂ 3 20

158 ZVORSCHI GICĂ 1 20

159 ȘARGU SIMONA - CARMEN 3 20

160 ȘTEFAN MIHAI 2 20



Nr. 

crt.
Titular

Nr. 

membrii 

familie

Cuantum 

maxim 

ajutor

1 ROTARIU ROMICĂ 5 30

2 HOMPOTH VIORICA 2 30

3 HAPECI CONSTANTIN 4 30

4 OSTAFE ADRIAN - NICOLAE 4 30

5 PLEȘCA MARICEL 2 30

6 STRUG MIHAI 6 30

7 MÎNZAT GHEORGHE 4 30

8 COZMA SIMION 3 30

9 COZMA VICTOR 2 30

10 ANTON MIHĂIȚĂ 3 30

11 POSTEUCĂ FELICIA 2 30

12 HAPECI MARIA 1 30

13 PLEȘCA LUCIA 1 30

14 HAPECI VIORICA 1 30

15 ȘTEFAN MIHAI 2 30

16 OSTAFIE STELIAN 2 30

17 FURTUNĂ ȘTEFAN 3 30

18 BORDIANU COSTEL 3 30

19 AVORNICESEI VASILE 2 30

20 LUCHIAN LILIANA 2 30

21 ACUJBOAE IOAN 1 30

22 ZVORSCHI GICĂ 1 30

23 ZETU GICĂ 3 30

24 VĂDUVA MIRCEA 2 30

25 OLĂREANU RODICA 3 30

26 AIRINEI VALENTIN 3 30

27 PLEȘCA CRISTINA 4 30

28 BENIUGA ION-CRISTIAN 3 30

29 DUPIR VIOLETA 3 30

30 MOCERNIUC RODICA 1 30

31 MICLIUC MARANDA 1 30

32 CUCERA AURELIA 1 30

33 MERFU EUGENIA 1 30

34 RĂPIGA MARIANA - RALUCA 3 30

35 ACUJBOAE CRISTIAN 3 30

36 CIURCIUN GETA 3 30

37 GORCIAC LIVIU 4 30

38 MORUZ DOINA 1 30

39 CRUȘNINSCHI VIORICA 1 30

Anexa nr. 3 la Dispoziția nr. 87/20.11.2025
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40 BUNGIAC GHEORGHE 1 30

41 POMÎRLEANU CECILIA 1 30

42 ANTON MIHAELA 1 30

43 CIURCIUN FLORENTINA 1 30

44 AXINTE MARIA 1 30

45 STRUGARIU VIOREL 5 30

46 BALAN DUMITRU 2 30

47 BOBU CONSTANTIN - DĂNUȚ 4 30

48 CRUȘNINSCHI MĂRIOARA 2 30

49 MARIAN MIHAELA 2 30

50 VĂTĂMĂNESCU MIHAI - MARICEL 4 30

51 HANGAN - FERARIU ELENA - DANIELA 3 30

52 LUCHIAN CRISTIAN - FLORIN 2 30

53 BENIUGA RADU 2 30

54 GORGAN DIDINA 1 30

55 MELNICIUC MARIA 3 30

56 PĂDURARIU ELENA 5 30

57 BURLACU GICA 1 30

58 BOBU IONUȚ - VASILE 4 30

59 SCÎNTEI VIRONIA 1 30

60 UNGUREANU CĂTĂLIN 6 30

61 MICLIUC OVIDIU 4 30

62 MICLIUC FLORIN - CĂTĂLIN 5 30


